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DREJTORIA RAJONALE E OSSH ELBASAN 
 

Drejtuar: “ED KONSTRUKSION” shpk,Adresa:Tirane, Rruga “Abdi Toptani”, qendra “Torre 

Drini” apartamenti 112, kati 11. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur”, me mjete elektronike 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-20666-09-19-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikostruksion i rrjetit TM te Fiderit Nr 1RD (Klos, Mollas) Nst 

Radio”. 

(objekti sasite dhe kohezgjatja e kontrates) 150 (njeqind e pesedhjete ) dite nga data e dorezimit te 

sheshit te ndertimit. 

 

Fondi limit: 86 037 665,52 (tetedhjete e gjashte milion e tridhjete e shtate mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e pese presje pesedhjete e dy)  lekë pa TVSH 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 23.09.2024 , Nr. 63. 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ED KONSTRUKSION” shpk                                             K61625001I 

    Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-t  

  

Vlera:  83.360.202,23 (tetedhjete e tre milion e treqind e gjashtedhjete mije e dyqind e dy presje 

njezet e tre ) leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ED KONSTRUKSION” shpk, Adresa: 

Tirane, Rruga “Abdi Toptani”, qendra “Torre Drini” apartamenti 112, kati 11, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 83.360.202,23 (tetedhjete e tre milion e treqind e gjashtedhjete mije e 

dyqind e dy presje njezet e tre ) leke pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si  

ofertues i sukseshëm.  

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 


